SCHUBERT

stichting
Jaarrekening Schubert Stichting 2022
Balans per 31 december 2022 2021
Activa
BTW terug te ontvangen 51 123
Nog te ontvangen bijdragen uit
fondsen 1.442
Kas 0
Bankrekeningen Rabo bank 7.733 1.610
Totale activa - 9225 1.733
Passiva
Eigen vermogen 3.669 1.149
Vooruit ontvangen subsidie 5.556 584
Diversen
Totale passiva - 9225 1.733




Winst- en verliesrekening
Opbrengsten

Bijdragen vrienden
Sponsorbijdragen

Bijdragen subsidies en culturele
fondsen

Recettes

bijdragen scholen voor
SchoolSchubertiade

Teruggave BTW uit voorgaande
jaren

Diversen

Totaal opbrengsten

Kosten

Aflossing lening ILFZ
Productiekosten

Teveel betaalde BTW
Vooruitontvangen subsidies

Algemene kosten

Resultaat

2022

815

1.000

14.700

3.836

550

210

12.582

51

5.000

1.457

21.111

19.090

2.022

2021

1.310

250

1.500

984

250

1.832

123

277

4.044

2.482

1.562




Toelichting op Balans en winst- en verliesrekening 2022

Er zijn nog drie fondsen, nl. Van Baaren Stichting (€ 91,75) Prins Bernhard Cultuurfonds (€ 900) en
Norma Fonds (€ 450), waarvan een finale afrekening wordt verwacht van concerten die in 2022 zijn
uitgevoerd.

Omdat de kosten van het concert op 10-11-2021 lager waren dan oorspronkelijk begroot is de
gemeente Utrechtse Heuvelrug er mee akkoord gegaan dat het overschot van de toegekende
subsidie besteed mag worden aan een ander concert in deze gemeente. Dit wordt een
SchoolSchubertiade in februari 2023.

De gemeente Zeist heeft in december 2022 een subsidie verstrekt voor een project dat in 2023 wordt
uitgevoerd.

Het resultaat is bepaald als het verschil tussen netto-opbrengsten, waaronder subsidies,
sponsorgelden, recettes en donaties en de kosten over het verslagjaar.

Samenstelling bestuur per 31 december 2022
Steven Matthijsen, voorzitter

Wim Bekkers, secretaris

Jeanette den Hartogh, penningmeester

Organisatie:

Artistiek leider: Daan Boertien
Organisatie productie: Mariette Koenders
Assistentie kenniscentrum: Ben van Rooij

De bestuursleden en medewerkers zijn onbezoldigd.

Adres: Cor Ruyslaan 12, 3584GD Utrecht
Telefoon: 06-53131334

Website: www.schubertstichting.nl

E-mail: info@schubertstichting.nl

IBAN: NL 56 RABO 0383538793

Kvk: 41212920

RSIN: 803732430

Utrecht, 10 februari 2023

Jeanette den Hartogh
Penningmeester
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